lAriflimo in Chrifto filio Carolo Romanorum Imperarori fem-
[per Augnfto. Sereniflime Princeps & fili in Chrifto cariflime ,ad

, ,

noftram nuper revertens prarfenriam venerabilis frater nofter
Epifcopus SpoletanuS , cui mulra in fuo reditu propter intemperiem
aeris xquoriique procellas impedimentorum difcrimina occurrerunt,quam
honorifice eum (ufcepifti pariter St rradafti, quodque favorem fincerurn

in fedis Romans Eccleli* velut ejus peculiaris filius
, defenfor & ad-

vocatus impendere folicitis (ludiis continue non deliftis,nobis fideliter ex-
pofuit oraculo vivat vocis. Er quamvis affedio tua ad nos St ipfam
Ecdefiam flbn latuerit in abditis remporibus retroadis, conftantiam ra-
Aien & perfeveranti* puritatem tui pedoris ejusdem Epifcopi adhuc
fida nobis relatio liquidius patefecit

, inde tuae referentes celfirudinl

<juam uberiora valemus merita gratiarum... Sane miflis per te tuifi

litteris fupeiij fado approbationis cariffimi in_. Chrifto filii Regis
BoemiiE nati tui, in Regem Romanorum eledi, parte noftra quxfitis ,

mirari cogimur, quod idem eledus petitas fui literas non miferit fuper
inde » quibus tamen non obftantibus , ex lingulari confidentia quam de
te gerimus ,

vicem etiam grafitndinis rependentes
, ad fadum appro-

bationis hujufmodi procedemus cum folemnitatibus opportunis, retentu-
ri tamen confidendas fuperinde Jireras donec illas didi nati tui parte
noftra peritas , de quibus .didus Epifcopus fpedalem fedt tibi

, ficut

aderit , mentionem, 8t qux forte retardat* fuerunt propter ejuidem
nati abfenriam , habeamus. Quare Serenitati tu* placeat eas nobis
quantocius deftinare St tu* ftaturo, urinam femper profoerum St jocun-
dum, fignificare perfon* & quxvis tui beneplacita confidenter- Gau-
denter aurem 'accepimus quod io Francia cum Rege fuifti i fperanreS
in Chrifto quod tanti Principes

,
qui pr* exteris dominantibus in po-t

tenria & nitore Chrifban* fidei prxpolletis
, mulra toti mundo & uti-

1

lia rradaviftis invicem , non immemores anxietatum inexplicabilium
St injuriarum Ecclefia. matris veftrx. Pr*terea, fili peramantisfime

, de
mutuata nubis pecunia quam didus Epifcopus ufi}ue Venerias fecum por-
tavit > perimmenlas grariarUm tibi ex przcordiorum intimis rependi-
mus adiones^pene nofcentes quod in necesliraribus noftris nobis non de-’
ficias ,

prout nec facies in pofterum , ut fperamus , infinitis anxietati-;

bus ,
injuriis St ofifenfis, quas fine culpa noftra patimur, devota beni-

gnaque meditatione peoiatis. Datum Roms die- .. Februarii
,